
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2016  Rok 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
26.11. 

Sobotní památka Panny Marie 
     

     

Neděle 
27.11. 

1. neděle adventní 
 
žehnání adventního věnce 
 
11.00 Kamenná Horka 

Hradec 8.00 Za + rodiče Helenu a Jiřího Křivinkovy , 
rodiče z obou stran a +++ 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     

Pondělí  
28.11. 

 

Kaple 
P.M. Lány

15.30 Mše již v 15.30 

   

Úterý 
29.11. 

 
Hradec 10.00 Vkládání dokumentů do tubusu v kostele 

Vendolí  13.00 Pohřeb paní Jarmily Svobodové 

Středa 
30.11. 

Svátek sv. Ondřeje 
 
pohřeb řeholní sestry v 9.30 Sy 

Hradec 10.00 Uložení báně a kříže na věž kostela včetně 
tubusů 

Vendolí 16.00 Pouť ke svatému Ondřeji za farníky 

Čtvrtek 
1.12. 

sv. Edmunda Kampiána, kněze 
a muč. 
 

   

Hradec 16.00 Na poděkování za dary a milosti, kříže a 
těžkosti 

Pátek  
2.12. 

 
Vendolí  9.00 Na úmysl celebranta 

   
Sobota 
3.12. 

sv. Františka Xaverského 
     

     

Neděle 
4.12. 

2. neděle adventní 
 
 

Hradec 8.00 Za + Jana Bureše 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

     
 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/  

                       
                     OSLAVA BLAHOŘEČENÍ P. ENGELMARA 
 

spojená se žehnáním nové vitráže P.  ENGELMARA 
a požehnání věžních hodin v   kostele sv. Josefa ve Svitavách 

 

neděle 11. 12. 2016    
 

17.00  mše hlavní celebrant   
biskup plzeňský Mons. Tomáš Holub 

 

                                          všichni jste srdečně zváni 
 


